合同编号：NCC20250336

项目名称：南京城市职业学院新街口校区监控改造和溧水校区电梯监控改造

项目

资金预算号：252150009

甲方：（采购人）南京城市职业学院（南京开放大学）

乙方：（供应商）江苏省环球新技术有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典》等法律法规

规定，甲、乙双方根据由江苏驰驿招标代理有限公司组织的南京城市职业学院新

街口校区监控改造和溧水校区电梯监控改造项目项目政府采购招标结果，签署本

合同。

二、合同金额及交付要求

2.1 本合同金额为：人民币 1298741 元（大写壹佰贰拾玖万捌仟柒佰肆拾壹

一、合同内容及组成文件

乙方根据甲方招标要求提供货物或服务，详细内容详见乙方投标响应文件。

下列文件是本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，包括但不

限于：（1）投标（响应）文件和报价表；（2）投标（服务）承诺；（3）中标（成

交）通知书；（4）招标（采购）文件；（5）交付一览表；（6）甲乙双方商定的其

它文件。

元整）。

2.2 乙方交付的货物或提供的服务应当完全符合本合同、招标（采购）文件、

投标（响应）文件所规定的货物数量及规格要求。乙方提供的货物或服务不符合